## LXXXVIII.

Omnes persequeris praetorum, Cotta, libellos  
Accipis et ceras. Officiosus homo es.

## LXXXIX.

Iuno labor, Polyclite, tuus et gloria felix,  
Phidiaceae cuperent quam meruisse manus,  
Ore nitet tanto, quanto superasset in Ida.  
Indice convictas non dubitante deas.

5 Iunonem, Polyclite, suam nisi frater amaret,  
Iunonem poterat frater amare tuam.

## XC.

Quid vellis vetulum, Ligia, cunnum?  
Quid busti cineres tui lacesciss?  
Tales munditiae decent puellas.  
Nam tu iam nec anus potes videri.  
5 Istud, crede mihi, Ligia, belle  
Non mater facit Hectoris, sed uxor.  
Erras, si tibi cunnus hic videtur,  
Ad quem mentula pertinere desit.  
Quare si pudor est, Ligia, noli  
10 Barbam vellere mortuo leoni.

## XCI.

Omnes eunuchos habet Almo, nec arrigit ipse,  
Et queritur, pariat quod sua Polla nihil.

## XCII.

Mari, quietae cultor et comes vitae,  
Quo civi prisca gloriatur Atina,  
Has tibi gemellas barbari decus luci  
Commendo pinus illicesque Faunorum  
5 Et semidocta vilici manu structas  
Tonantis aras horridique Silvani,  
Quas pinxit agni saepe sanguis aut haedi,  
Dominamque sancti virginem deam templi,  
Et quem sororis hospitem vides castae  
10 Martem mearum principem Kalendarum,  
Et delicatae laureum nemus Florae,  
In quod Priapo persequente confugit.  
Hoc omne agelli mite parvuli numen  
Seu tu cruento, sive ture placabis:  
15 „Ubicunque vester Martialis est,“ dices,  
„Hac, ecce, mecum dextera litat vobis  
Absens sacerdos; vos putate praesentem  
Et date duobus quidquid alter optabit.“

## XCIII.

Si prior Euganeas, Clemens, Helicaonis oras  
Pictaque pampineis videris arva iugis,  
Perfer Atestinae nondum vulgata Sabinae  
Carmina, purpurea sed modo culta toga.  
5 Ut rosa delectat, metitur quae pollice primo,  
Sic nova nec mento sordida charta iuvat.

## XCIV.

Non mea Massylus servat pomaria serpens,  
Regius Alcinoi nec mihi servit ager,  
Sed Nomentana securus germinat hortus  
Arbore, nec furem plumbea mala timent.  
5 Haec igitur media quae sunt modo nata Subura  
Mittimus auctumni cerea poma mei.

## XCV.

Infantem tibi vir, tibi, Galla remisit adulter.  
Hi, puto, non dubie se futuisse negant.

## XCVI.

Saepe loquar nimium gentes quod, Avite, remotas,  
Miraris, Latia factus in urbe senex,  
Auriferumque Tagum sitiam patriumque Salонem  
Et repetam saturae sordida rura casae.  
5 Illa placet tellus, in qua res parva beatum  
Me facit et tenues luxuriantur opes.  
Pascitur hic, ibi pascit ager; teper igne maligno  
Hic focus, ingenti lumine lucet ibi.  
Hic pretiosa famae conturbatorque macellus;  
10 Mensa ibi divitiis ruris opera sui.  
Quattuor hic aestate togae pluresve teruntur;  
Auctumnis ibi me quattuor una tegit.  
I, cole nunc reges, quidquid non praestat amicus  
Cum praestare tibi possit, Avite, locus.